
Zarządzenie Nr 169/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 5 października 2020 roku 

 

w  sprawie powołania od roku akademickiego 2020/2021 studiów podyplomowych  

i powierzenia ich prowadzenie Wydziałowi Leśnemu 

Na podstawie art. 163 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) i § 1 ust 1 i 2 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Rektora  

Nr 221/2019 z dnia 20 grudnia 20219 roku w związku z Uchwałą Senatu Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 65/2020 z dnia 26 czerwca 2020 roku  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję studia podyplomowe pn. Inżynieryjne zagospodarowanie lasu i powierzam ich prowadzenie 

Wydziałowi Leśnemu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 

 

§ 2 

Na podstawie analizy kosztów organizacji zajęć dydaktycznych ustalam opłatę za dwusemestralne 

studia podyplomowe pn. Inżynieryjne zagospodarowanie lasu od roku akademickiego 2020/2021  

na kwotę 4 000,00zł (cztery tysiące zł).  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, 5 października 2020 roku 

                                                                                                        

         R e k t o r 

                                                                                  

          dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 


